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Wirusy i bakterie łatwo rozprzestrzeniają się drogą kropelkową. Uporczywe patogeny przenoszą się również przez
zanieczyszczone ręce i bezpośredni kontakt z powierzchniami wspólnego użytku, jak np. klamki drzwiowe. Dlatego
warto zastosować wyposażenie umożliwiające otwieranie i zamykanie drzwi bez użycia klamek. 
Takim higienicznym, niedrogim i prostym w montażu rozwiązaniem jest napęd PortaMatic firmy Hörmann.

Nie każda osoba, która ma kontakt z zarazkami - zachoruje. Układ odpornościowy każdego człowieka reaguje inaczej.
Mimo to w dzisiejszych czasach niezwykle ważne jest nie tylko zachowanie podstawowych zasad higieny, ale także
unikanie wszelkich sytuacji narażających nas na styczność z wywołującymi choroby patogenami. Zarazki, które
znajdują się na różnych przedmiotach bezwiednie bowiem przenosimy rękoma do błon śluzowych, co może
wywoływać infekcje. Wirusy i bakterie szczególnie łatwo namnażają się na klamkach drzwiowych - w budynkach
użyteczności publicznej i gabinetach lekarskich, ale także w mieszkaniach i miejscach pracy. 

Drzwi wewnętrzne, które same się otwierają

Firma Hörmann oferuje napęd PortaMatic, który wraz odpowiednim wyposażeniem, umożliwia komfortowe
bezdotykowe otwieranie i zamykanie drzwi wewnętrznych. Drzwi otwiera umieszczony na ścianie specjalny sterownik
z czujnikiem: wystarczy zbliżyć do niego dłoń - bez dotykania urządzenia. Dzięki zintegrowanej technologii zdalnego
sterownia radiowego napęd można też obsługiwać przez aplikację BiSecur. Dodatkowy komfort i bezpieczeństwo
zapewnia optyczna i akustyczna sygnalizacja ostrzegawcza. Stanowi ona standardowe wyposażenie napędu. 

Prosty i szybki montaż

Zaletą napędu PortaMatic jest też jego energooszczędność. Urządzenie zużywa bowiem bardzo mało energii
elektrycznej. Napęd PortaMatic można zastosować w drzwiach drewnianych i stalowych o maksymalnym ciężarze 125
kg. Montaż trwa zaledwie parę godzin, a okablowanie prowadzi się na - lub pod tynkiem. Co ważne, napęd PortaMatic
w każdej chwili można zdemontować bez pozostawiania śladu na drzwiach. Dlatego jest to idealne rozwiązanie także
do wynajmowanych pomieszczeń. 

Napęd PortaMatic oferowany jest w kolorach białym i srebrnym.
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W biurach, przychodniach lekarskich i innych budynkach użyteczności publicznej napęd PortaMatic firmy Hörmann
umożliwia bezdotykowe otwieranie i zamykanie drzwi. To eliminuje przenoszenie zarazków przez dotykanie klamek
drzwiowych. 

Hörmann Polska
press box   
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